
   

 

UCHWAŁA NR XL/350/21 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 29 grudnia 2021roku 

 

w sprawie przejęcia od Skarbu Państwa Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 

Rzeszów zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg 

krajowych nr 73 w granicach administracyjnych Gminy Brzostek. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminy (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985  

o drogach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę przejęcia od Skarbu Państwa Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział Rzeszów zadania publicznego zarządzania przystankami komunikacyjnymi, zlokalizowanymi 

w ciągu drogi krajowej nr 73 w granicach administracyjnych Gminy Brzostek. 

Wykaz i opis przystanków przejmowanych do zarządzania zawiera załącznik do uchwały.  

§ 2 

Przejęte zadanie zarządzania przystankami komunikacyjnymi, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy 

porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Brzostek a Skarbem Państwa Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Marcin Sas 

  

 

 

 

 

 



   

 

Załącznik  do Uchwały nr XL/350/21 

Rady Miejskiej w Brzostku  

z dnia 29 grudnia 2021r. 

 

 
L.p. 

Miejscowość 
Nr drogi 

km 
Strona 

drogi 

Zatoka 

T/N 

Wiata 

T/N 

1 Kamienica Dolna  
 

73 142+398 L T T 

2 Kamienica Dolna  
 

73 142+537 P T T 

3 Zawadka Brzostecka  
 

73 144+651 L T T 

4 Zawadka Brzostecka  
 

73 144+815 P T T 

5 Zawadka Brzostecka  
 

73 145+789 L T T 

6 Zawadka Brzostecka  
 

73 145+910 P T T 

7 Brzostek 73 147+895 L T T 

8 Brzostek 73 147+929 P T T 

9  Brzostek nż 73 148+101 P T N 

10 Brzostek  
 

73 149+317 P T T 

11 Brzostek  
 

73 149+437 L T T 

12 Klecie 

 

73 150+083 L T T 

13 Klecie 

 

73 150+228 P T T 

14 Bukowa 

 

73 152+612 L T T 

15 Bukowa 

 

73 152+787 P T T 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Marcin Sas 

 


